
VOORE PÕHIKOOLI HOOLEKOGU 

PROTOKOLL NR 7/2025  

 

Voore                19.05.2025 

 

Hoolekogu koosoleku juhataja nimi   Tuuli Rande 

Hoolekogu koosoleku protokollija nimi  Keidy Ingel 

 

Hoolekogu koosolekust osa võtnud ning koosolekust puudunud hoolekogu liikmete nimed ning 

teised koosolekust osavõtjad koos ametinimetustega: 

 

Hoolekogu liikmete nimed (koos märkmetega osalemise või puudumise kohta): 

 

Esinaine Tuuli Rande   õppenõukogu esindaja Kääpa majast  kohal  

Aseesinaine Anneli Plaado  vilistlaste esindaja  kohal  

Elina Müürsepp  Siilipõnnide rühma lapsevanemate esindaja  kohal   

Kelli Kirjutaja  kooli lapsevanemate esindaja  kohal  

Kadri Kommer  kooli lapsevanemate esindaja  kohal  

Kady Kuusik  kooli lapsevanemate esindaja  kohal  

Keidy Ingel  Siilikese rühma lapsevanemate esindaja  kohal  

Helar Mogom  Rõõmurullide rühma lapsevanemate esindaja  kohal  

Arlo Säälik  kooli pidaja esindaja  puudu 

Andre Tross  õpilasesinduse esindaja  puudu 

Heveli Ivask  õppenõukogu esindaja  kohal  

Tõnu Sepp  kooli toetava organisatsiooni esindaja  puudu  

 

 

Teised koosolekust osavõtjad:   

Perekonna- ja eesnimi                                   Amet                                            Allkiri  

Külli Oja                                           Voore Põhikooli juht  

 

 

 

 

 

 

  



Osalejate registreerimise leht koosolekult: 

 

 

 

 

  



Päevakord: 

1. Voore koolide kokkutulekul kogutud raha kasutamine 

2. Voore Põhikooli Voore lasteaeda uus rühm  

3. Kokkuvõte 2024/2025 kooliaasta tegevustest 

 

1. Voore koolide kokkutulekul kogutud raha kasutamine 

Voore koolide kokkutulekul ja sellele eelnevalt korraldati Voore Põhikooli laste heaks 

heategevuslik oksjon ning loos. Sihtotstarbelist raha koguti kokku 3183€. Hoolekogu koosoleku 

arutelus käivad läbi ideed nagu interaktiivne poksikott, õhuhoki laud, lauajalgpall. Kuna valikuid 

on palju, siis on kindlam veel küsida kehalise kasvatuse õpetajalt ning õpilastelt endalt.  

OTSUS: Võtta arvesse veel õpilaste ning kehalise kasvatuse õpetaja mõtted.  

  



 

2. Voore Põhikooli Voore lasteaeda uus rühm  

Arutlusele tuleb Voore Põhikooli Kääpa ja Voore rühmade täituvus ning uue rühma loomise 

vajadus Voorele. Külli Oja teeb kokkuvõtte laste arvust, hetkeseisust ning uuest õppeaastast.  

Rühm Siilikesed (Kääpa) Siilipõnnid (Kääpa) Rõõmurullid (Voore) 

Nimekirjas 05.2025 15 8 20 

Lõpetajad 30.05.2025 4 0 6 

Lahkujad  2 (teise kohta) 

2 (Voore rühma) 

1 (Voore rühma – 

järjekorras) 

2 (teise kohta) 

 

0 

Tulevad 2025 0 1 3 

2 (Kääpa rühmast) 

1 (Kääpa rühmast – 

järjekorras) 

5 (järjekorras) 

Vahekokkuvõte 6 7 25  

Tulevad 2026 0 2 1 (järjekorras) 

1  

Kokku 2025/2026 õa 15 27 

 

Kokkuvõte näitab, et Voorele on tahtjaid palju, kuid kohti ei ole. Tabelist on näha, et Kääpa 

lasteaeda ei jää piisavalt lapsi, et oleks mõistlik jätta kaks rühma.  

Hoolekogu on arvamusel, et kui ei võimaldata Voorele lasteaiakohta, siis ei suunduta mitte 

Kääpale vaid täiesti teise kohta. Lapsevanemad on konkreetselt palunud kohta Voore lasteaeda. 

Selleks, et lapsed jääksid Mustvee valda, peab tulema vastu lastevanemate soovidele ning 

moodustama lisarühma Voore lasteaeda. Tuleb saata avaldus ja protokollid valda, et avaldada 

soovi lisarühma avamiseks.  

Küsiti mitu õpetajat otsitakse Kääpa rühmadele? Hetkel otsitakse ühte abiõpetajat ja ühte õpetajat. 

Direktor lisas, et Mustvee Vallavalitsus otsustab, kas jätta kaks rühma Kääpale ning kas on 

vajadust rohkematele õpetajatele.  



OTSUS: Koos protokollidega saata avaldus Mustvee Vallavalitsuse sooviga luua lisarühm Voore 

lasteaeda.  

3. Kokkuvõte 2024/2025 kooliaasta tegevustest hoolekogus 

Käesoleva kooliaasta jooksul on hoolekogus mitmel korral tõstatatud Kääpa lasteaia rühmadega 

seotud murekohad, keskendudes nii olevikule kui ka võimalikele arengutele tulevikus. Tekkinud 

olukord on olnud pingeline ning saavutas haripunkti, mil hoolekogust eemaldati kaks liiget, kes 

olid esitanud kaebusi lasteaia personali, sealhulgas õpetajate ja direktori suhtes. Lisaks tegutsesid 

need kaks liiget hoolekogu nime all, kui tegelikult polnud teistele liikmetele tegevustest ülevaadet 

tehtud. Nimetatud liikmed asendati Kääpa lasteaia lastevanemate ettepanekul teiste esindajatega. 

Hoolekogu on mitmel korral arutanud, milliseid samme võiks astuda olukorra parendamiseks ja 

lahendamiseks. Veebruaris algatati teenistuslik järelevalve Voore Põhikooli Kääpa rühmas 

rahulolematute lastevanemate nõudmisel (järelevalve ajal nimetatud lastevanemate lapsed 

lasteaias ei käinud). Üheskoos teenistuslikku järelevalvet teostavate ametnikega kohtuti, et saada 

põhjalikum ülevaade olukorrast ning mõista, kuidas hoolekogu saaks oma rolli veelgi tõhusamalt 

täita. 

Õppeaasta viimases koosolekus (käesolev protokoll) keskenduti Kääpa ja Voore rühmade 

jätkusuutlikkusele. Laste arvu vähenemise otsesteks põhjusteks on lapsevanemate seas levinud 

ebakindlus ja mure laste heaolu pärast. Samal ajal tuleb tõdeda, et ligi 22% Kääpa rühmade laste 

vanematest on võtnud väga kriitilise hoiaku lasteaia senise toimimise suhtes. 

Mitmel korral on rahulolevad lapsevanemad ja õpetajad pöördunud Mustvee Vallavalitsuse poole 

palvega saada tuge ja kaitset nende vastu suunatud surve ja vaenuolukordade lahendamiseks. 

Kahjuks ei ole oodatud tuge saadud, mis on viinud olukorrani, kus õpetajad lahkuvad, direktor 

lahkub ning nendega koos ka lapsed.  

Hoolekogule on teada juhtumeid, kus rahulolematud vanemad on salvestanud lapsi ilma loata, 

esitanud valla ametnikele korduvaid, sisutühje kaebusi, kahjustanud lasteaia sisekliimat ning 

raskendanud Kääpa ja Voore rühmade vahelist koostööd. Selline tegevus on mõjutanud õpetajate 

töörahu ja moraali ning raskendanud nende professionaalset toimetulekut. 

Lisaks on teada juba, et hoolekogu 12st liikmest lahkuvad kooliaasta lõpu seisuga 3 liiget just 

antud probleemi pärast. Direktori lahkumisega on seotud ka Lohusuu kool. Lohusuu kooli 

lapsevanemad on mures ja häiritud antud olukorrast, kus direktorit sunnitakse töölt lahkuma ilma 

reaalse põhjuseta.  

Muuhulgas korraldas hoolekogu ülieduka Voore koolide kokkutuleku, mille järelkaja on 

meeldivalt soe ja positiivne. Hoolekogu liikmed panustasid oma aega, ideid ja oskuseid, et teha 

meeldejääv ja edukas üritus nii vilistlastele, õpetajatele kui ka praegustele õpilastele. Praeguste 



õpilaste jaoks koguti ka raha, millega saab soetada vahendeid laste vaba aja produktiivseks ja 

lõbusaks veetmiseks.  

Käesoleva õppeaasta jooksul, eriti aasta teisel poolel, on hoolekogu arutanud mitmeid kooli olulisi 

dokumente. Kõnealused dokumendid on hoolekogu liikmete poolt põhjalikult üle vaadatud, neile 

on esitatud tagasiside ning need on saanud hoolekogu poolse heakskiidu. Lisaks on hoolekogu 

olnud kaasatud Kääpa lasteaia uute õpetajate leidmise protsessi, panustades nii sobivate 

kandidaatide valimisse kui ka valiku läbipaistvuse ja kogukonna huvide esindamisse. 

OTSUS: Kuulutada õppeaasta edukaks (hoolekogu tehtud töö) ning loota, et järgnevad aastad 

tulevad paremad ja veel edukamad.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tuuli Rande                                        Keidy Ingel 

Koosoleku juhataja                                                   Protokollija               

/digitaalselt allkirjastatud/                     /digitaalselt allkirjastatud/ 


